
Id: ZTBVY-BNASW-PGPRK-SBBRH-MBGSB. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XXIII/101/2016
RADY GMINY HARASIUKI

z dnia 28 października 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności gruntowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym /j.t. Dz. U. z 2016r., poz. 446 z późn. zm./ w związku z art. 13 ust. 1 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce nieruchomościami /j.t. Dz. U. z 2015r., poz. 1774 
z późn. zm./ – Rada Gminy w Harasiukach uchwala , co następuje: 

§ 1. 
1. Wyraża zgodę na ustanowienie na czas nieokreślony odpłatnej służebności przechodu 

i przejazdu przez nieruchomość gruntową stanowiącą własność Gminy Harasiuki 
oznaczoną nr dz. 625 położoną w obrębie Banachy, mającą urządzoną księgę wieczystą 
KW TB1N/00047424/5. 

2. Prawo przechodu i przejazdu o którym mowa w ust. 1 do działki nr 624/1 na rzecz 
każdoczesnych właścicieli i posiadaczy odbywać się będzie wzdłuż granicy z działką nr 
622 pasem szerokości 4.0 m. 

§ 2. 
Nieruchomości o których mowa w § 1 określa kopia mapy stanowiąca załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


